[image: image1.wmf]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

УЖУРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	20.10.2010 г.
	г. Ужур
	№ 9-68р

	О внесении изменений в решение от 21.04.2010 г. № 2-14р
«Об утверждении состава и председателей постоянных комиссий»

На основании ст. 23 Устава района Ужурский районный Совет  депутатов РЕШИЛ:

Исключить из состава постоянной комиссии по бюджету, налогам, экономической политике и сельскому хозяйству Кошелева Сергея Ивановича и включить его в состав постоянной комиссии по вопросам безопасности, ЖКХ и благоустройства.

Включить в состав постоянной комиссии по бюджету, налогам, экономической политике и сельскому хозяйству Езерского Сергея Александровича.

Глава района

Г.Н. Кузнецова